2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от  26.01.2016 г. № 7
п. Пелым

О плане работы администрации городского округа Пелым
на февраль 2016 года

В целях организации деятельности администрации городского округа Пелым, в соответствии с регламентом работы администрации городского округа Пелым, планом работы администрации городского округа Пелым на 2016 год:
1. Утвердить план работы администрации городского округа Пелым на февраль 2016 года (далее – План работы) согласно приложению.
2. Поручить организационному отделу муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений городского округа Пелым» (Якимова Н.В.):
1) на основании Плана работы сформировать календарный план-сетку работы администрации городского округа Пелым на февраль 2016 года;
2) разместить План работы на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3) в срок до 25 февраля 2016 года представить информацию об исполнении Плана работы за февраль 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.

Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев
Утвержден:
распоряжением администрации
городского округа Пелым
от  26.01.2016 г. № 7
ПЛАН РАБОТЫ

администрации городского округа Пелым

на февраль 2016 года
	Дата
	Время
	Мероприятие
	Место
	Ответственный

	каждый поне-дельник
	9.00
	Оперативное совещание руководителей предприятий и государственных учреждений
	каб.№ 1
	Ш.Т. Алиев

	каждый четверг
	9.00
	Аппаратное совещание при главе
	зал

заседаний
	Ш.Т. Алиев

	каждый четверг
	10.00
	Совещание руководителей муниципальных учреждений образования и культуры
	каб.№ 7
	А.А. Пелевина

	2-й и 4-й понед-к

месяца
	15.00-17.00
	Прием граждан
	каб.№ 1
	Ш.Т. Алиев

	каждый четверг
	12:00-13:30
	Видеоконференция по муниципальным услугам
	студия видеоконф
	А.Ф.Чемякина

	1 раз в месяц

	Жилищная комиссия
	каб.№ 2
	Т.Н. Баландина

	ежеме-сячно до 10 числа

	Работа по дебиторской, кредиторской задолженности
	каб.№9
	И.А. Тихонова

	По факту разм. процедуры торгов

	Совещание Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд городского округа Пелым
	каб. № 2
	Е.В. Фатуллаева

	05-14

	Спортивные мероприятия «Декада лыжного спорта»:
	ОУ, учрежд-я и предпр-я ГО Пелым
	А.Я. Миллер

	10
	13.30
	Совещание с руководителем МУП «Голана» по вопросу качества содержания автомобильных дорог и пешеходных переходов
	зал заседаний (предп.кол-во участник.
3 чел.)
	Т.Н. Баландина

	11

	Первоначальная постановка на воинский учет в отделе военного комиссариата СО по г. Ивдель
	ОВКСО по г.Ивдель
	Т.Н. Шрамкова

	11
	13.30
	Заседание жилищной комиссии
	каб.№2 (предп.кол-во уч.6ч.)
	Т.Н. Баландина

	12

	Совещание с главами городских округов Северного управленческого округа Свердловской области
	админист

рация
	Ш.Т.Алиев

А.А. Пелевина

	12
	10.00
	Совещание с муниципальными служащими по вопросу организации и предоставления муниципальных услуг»
	зал заседаний
	А.Ф. Чемякина

	12
	11.00
	Совещание с руководителями ОУ:

подготовка и проведение репетиционных экзаменов
	отдел ОКСиДМ
	О.В. Сорокина

	14
	12.00
	Муниципальный этап традиционной XXXIV Всероссийской массовой лыжной гонки “Лыжня России - 2016»
	Лыжная трасса
	А.Я. Миллер

	15
	14.00
	Совещание отчет по плану мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики за 2015 год
	Администрация
каб.
	Е.А. Смертина

	16
	10.00

	Подготовка и проведение репетиционных диагностических работ  по итоговой аттестации в 9 классах:
- физика;
- русский
	МКОУ СОШ №1 п. Пелым
	О.В. Сорокина

	18
	15.00
	Семинар профессиональной подготовки муниципальных служащих «Конституционно-правовой статус местного самоуправления»
	зал заседаний
	А.Ф. Чемякина

	19

	Совещание по итогам исполнения бюджета городского округа Пелым 2015 года
	зал заседаний
	Е.А. Смертина

	19
	10.00
	Подготовка и проведение репетиционных диагностических работ  по итоговой аттестации в 9 классах:- физика;- русский
	МКОУ СОШ №2 п. Атымья
	О.В. Сорокина

	19
	11.00
	Рабочее совещание с руководителями ОУ по вопросам аттестации руководителей
	админист
рация
	О.В. Сорокина

	19
	11.00-12.30
	Совещание с режиме видеоконференции с Министерством экономики  –комиссия по новым качествам услуг
	Студия видеоконференции
	Е.А. Смертина

	20
	16.00
	Спортивно-патриотический конкурс «Молодецкие забавы» среди разновозрастных команд  образовательных учреждений ко Дню Защитника Отечества
	Спортзал МКОУ СОШ №1
	А.Я. Миллер

	20-22
	14.00
	Муниципальные турниры по шахматам и шашкам ко дню Защитника Отечества
	ДЦТ (по согласованию)
	А.Я. Миллер

	22

	Совещание об отчете по мероприятиям основных направлениях бюджетной и налоговой политики СО за 2015 год
	Администрация

каб.
	Е.А. Смертина

	23
	14.00
	Торжественное мероприятие, посвященное Дню защитника Отечества
	ДК п. Пелым
	И.А. Ульянова

	26
	11.00
	Рабочее совещание об участие в программе строительства пристроя здания МКОУ СОШ №1 п. Пелым и строительства школы МКОУ СОШ№2
	отдел ОКСиДМ
	О.В. Сорокина

	26
	16.30
	Заседание Думы городского округа Пелым
	админ-ция,

зал Думы
	О.Ю. Волошко,

М.А. Щинов

	27
	14.00
	Вечер отдыха для ветеранов войн
	ДК п. Пелым
	И.А. Ульянова

	27

	Военно - спортивные состязания 10-11 классов «Защитники Отечества»
	Спортзал МКОУ СОШ №1
	А.Я. Миллер

	29
	14.00
	Комиссия по предоставлению земельных участков на территории городского округа Пелым
	каб. № 1

5 чел
	Н.В. Мальшакова

	февраль

	Всероссийская антинаркотическая профилактическая акция "За здоровье и безопасность наших детей» (контроль за мероприятиями)
	ОУ, учрежде
ния культуры
	А.Я. Миллер

Исп: Н.В.Якимова
8(34386)45-1-69